

Doklad PROVOZ - 255

Číslo objednávky **1800000255****ODBĚRATEL - fakturační adresa**Univerzita Karlova  
Lékařská fakulta v PlzniHusova 3  
301 00 Plzeň 1  
Česká republika

IČ 00216208 DIČ CZ00216208

Typ Vysoká škola

**ODBĚRATEL - dodací adresa**Ústav lékařské genetiky  
MUDr. Ivan Šubrt  
tel.: 377 402 800dr.E.Beneše 15  
305 99 Plzeň 1  
Česká republika**DODAVATEL**

GeneTiCA s.r.o.

Tymiánová 619/14  
101 00 Praha 101  
Česká republika

IČ 25609378 DIČ CZ25609378

|                 |                           |               |  |
|-----------------|---------------------------|---------------|--|
| Datum vystavení | 22.05.2018                | Číslo jednací |  |
| Datum odeslání  | 22.05.2018                | Smlouva       |  |
| Požadujeme :    |                           |               |  |
| Termín dodání   |                           |               |  |
| Způsob dopravy  |                           |               |  |
| Způsob platby   | Převodem na bankovní účet |               |  |

Objednáváme:

Na základě výsledku veřejné zakázky s názvem Laboratorní materiál a chemikálie 01-2018 objednáme u Vás chemické výrobky dle přiložené Specifikace zboží.

Celková cena: dle přiložené Specifikace zboží

Termín dodání: s ohledem na podmínky poskytovatele finančních prostředků je nutné, aby dodávka zboží a následně fakturace a platba za zboží proběhly nejpozději 31. 5. 2018!

Technické podrobnosti provedení a následně doručení dodávky dojednávejte s:  
MUDr. Ivan Šubrt, Ph.D. (telefon 377 402 800, e-mail subrti@fnplzen.cz).

Přílohy: Specifikace zboží

Poznámka: Na fakturu prosím uveďte název a číslo projektu: Národní centrum lékařské genomiky - modernizace infrastruktury a výzkum genetické variability populace CZ.02.1.01/0.0/0.0/16\_013/0001634

Akceptaci objednávky zašlete na Gabriela.Kotykova@lfp.cuni.cz, v kopii na Jaroslav.Pojar@lfp.cuni.cz.

Smluvní strany berou na vědomí, že v případě, kdy hodnota plnění přesáhne 50 000 Kč bez DPH, objednávka vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.

**Vystavil(a)**

Gabriela Kotyková

Telefon: 377593421

E-mail: gabriela.kotykova@lfp.cuni.cz

**Přibližná celková cena****522 939.01 Kč****Razítko a podpis**

Smluvní strany berou na vědomí, že v případě, kdy hodnota plnění přesáhne 50 000 Kč bez DPH, objednávka vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání do registru smluv zajistí Univerzita Karlova neprodleně po akceptaci dané objednávky. Univerzita Karlova se současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace tak, že zašle druhé smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění objednávky bez zbytečného odkladu poté, kdy sama potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky druhé smluvní strany (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace objednávky obdrží obě smluvní strany zároveň).

**UPOZORNĚNÍ:**

Dodací adresa není shodná s fakturační - zboží dodat pouze na dodací adresu!

Na faktuře uvádějte číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena.

## Specifikace zboží

| Položka č.         | Název položky (specifikace - druh, materiál, barva, určení apod.) | Registrační číslo CAS pro položky skupiny O (Chemické výrobky) | Množství |             |                         | Cena bez DPH (Kč) |            |
|--------------------|-------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|----------|-------------|-------------------------|-------------------|------------|
|                    |                                                                   |                                                                | jednotka | balení      | požadovaný počet balení | jednotková        | celková    |
| O Chemické výrobky |                                                                   |                                                                |          |             |                         |                   |            |
| 1                  | HiSeq® SBS Kit v4 (50 cycles)                                     | FC-401-4002                                                    | kit      | 1kit = 1bal | 4                       | 64 864,00         | 259 456,00 |
| 2                  | HiSeq Rapid PE Cluster Kit v2                                     | PE-402-4002                                                    | kit      | 1kit = 1bal | 1                       | 39 155,00         | 39 155,00  |
| 3                  | HiSeq Rapid SBS Kit v2 (50 Cycle)                                 | FC-402-4022                                                    | kit      | 1kit = 1bal | 4                       | 14 920,00         | 59 680,00  |
| 4                  | MiSeq reagent Kit v.3 (150 cycle)                                 | MS-102-3001                                                    | kit      | 1kit = 1bal | 3                       | 24 630,00         | 73 890,00  |
|                    |                                                                   |                                                                |          |             |                         | Celkem            | 432 181,00 |